



Uniwersytet Papieski
Jana Pawła II
w Krakowie

Kraków, 28 lutego 2017 roku

**LIST INTENCYJNY O WSPÓŁPRACY MEDIALNEJ
UNIwersYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE
I TELEWIZJI POLSKIEJ SA ODDZIAŁ W KRAKOWIE**

Uniwersytet Papieski Jana Pawła II w Krakowie, reprezentowany przez ks. prof. dra hab. Wojciecha Zyzaka, Rektora Uniwersytetu oraz ks. dra hab. Michała Drożdża, prof. UPJPII Dyrektora Instytutu Dziennikarstwa i Komunikacji Społecznej,

Telewizja Polska SA, oddział Kraków reprezentowana przez Pana Marka Szczepanka, p.o. Dyrektora,

podpisują **list intencyjny o wzajemnej współpracy medialnej.**

Niniejszy list stanowi deklarację woli współpracy obu instytucji w zakresie realizacji wspólnych przedsięwzięć telewizyjnych, szkoleniowych praktyk studenckich oraz kształcenia studentów na kierunku *dziennikarstwo i komunikacja społeczna*. Celem tej współpracy jest wykorzystanie potencjału informacji, doświadczenia, kompetencji i infrastruktury medialnej obu instytucji w tworzeniu wspólnych materiałów telewizyjnych oraz kształcenie praktyczne studentów *dziennikarstwa i komunikacji społecznej* w zakresie warsztatu telewizyjnego. Współpraca ta bazować będzie między innymi na potencjale młodzieńczego zaangażowania studentów, a także na kompetencjach merytorycznych wykładowców Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie oraz na doświadczeniu warsztatowym, producenckim, misyjnym i na potencjale infrastruktury medialnej Telewizji Polskiej SA Oddział w Krakowie.

Uniwersytet Papieski Jana Pawła II w Krakowie prowadzi studia *dziennikarstwa i komunikacji społecznej* na kilku specjalnościach, m.in.: dziennikarstwo 2.0, realizacja radiowo-telewizyjna, produkcja radiowo-telewizyjna. W ramach Akademickiego Centrum Medialnego funkcjonuje Telewizja JP2TV, dysponująca infrastrukturą telewizyjną dla potrzeb naukowo-dydaktycznych i warsztatowych.

Telewizja Polska SA Oddział w Krakowie prowadzi własny program telewizyjny TVP3 Kraków oraz produkuje materiały telewizyjne dla potrzeb wszystkich anten Telewizji Polskiej. Telewizja Polska SA Oddział w Krakowie dysponuje profesjonalną kadrą dziennikarzy, producentów, operatorów itd.. oraz nowoczesną infrastrukturą telewizyjną.



Wychodząc naprzeciw potrzebom i oczekiwaniom studentów Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie oraz mając na uwadze publiczną misję, którą mają do spełnienia **Uniwersytet Papieski Jana Pawła II w Krakowie i Telewizja Polska S.A. Oddział Kraków, obie instytucje deklarują w niniejszym liście intencyjnym wolę współpracy w zakresie realizacji wspólnych przedsięwzięć telewizyjnych, szkoleniowych praktyk studenckich oraz kształcenia studentów na kierunku *dziennikarstwo i komunikacja społeczna*.**

Szczegóły współpracy w zakresie konkretnych projektów zostaną ustalone w dokumentach określających zakresy zadań obu instytucji oraz gwarantujących wzajemne prawa licencyjne, autorskie i promocyjne tworzonych wspólnych materiałów telewizyjnych, w których zaznaczony będzie zakres współpracy obu instytucji ich znakiem i nazwą.

Podpisując niniejszy list intencyjny obie instytucje deklarują wolę współpracy, która łącząc dynamikę, kreatywność i kompetencje studentów oraz kadry Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie z doświadczeniem, profesjonalizmem i troską o misję publiczną Telewizji Polskiej SA Oddział w Krakowie, pozwoli stworzyć nowatorską i efektywną płaszczyznę współpracy w duchu troski o najlepszą jakość telewizyjnego przekazu wartości dla dobra człowieka i szacunku dla jego godności.

dyrektor
Telewizji Polskiej Oddział Kraków

rektor
Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II
w Krakowie

dyrektor
Instytutu Dziennikarstwa i Komunikacji Społecznej

